

Årsredovisning
för
Nordebrink Studio AB
559255-2284

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Nordebrink, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen för Nordebrink Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom grafisk design, designstrategi, digital design, UX, branding samt holistiska frågor som för varumärken framåt.

Företaget har sitt säte i Mariefred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 837	1 399	1 831	1 232
Resultat efter finansiella poster	230	265	686	319
Soliditet (%)	67,3	61,3	64,8	47,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att företagsledaren har haft längre ledighetsperioder föregående år, vilket har medfört minskad verksamhetsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	131 899	204 609	361 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-297 000		-297 000
Balanseras i ny räkning		204 609	-204 609	0
Årets resultat			343 429	343 429
Belopp vid årets utgång	25 000	39 508	343 429	407 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 507
årets vinst	343 429
	382 936
disponeras så att till aktieägare utdelas	380 000
i ny räkning överföres	2 936
	382 936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 836 629	1 398 846
Övriga rörelseintäkter		1 264	63
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 837 893	1 398 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 446	-11 200
Övriga externa kostnader		-470 952	-295 373
Personalkostnader	2	-989 243	-822 561
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 599	-5 599
Övriga rörelsekostnader		-29 069	-7 684
Summa rörelsekostnader		-1 610 309	-1 142 417
Rörelseresultat		227 584	256 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 288	8 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-186
Summa finansiella poster		2 179	8 054
Resultat efter finansiella poster		229 763	264 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		209 000	0
Summa bokslutsdispositioner		209 000	0
Resultat före skatt		438 763	264 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 334	-59 937
Årets resultat		343 429	204 609

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 200	9 799
Summa materiella anläggningstillgångar		4 200	9 799
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		9 200	9 799
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 151	312 348
Övriga fordringar		9 032	18 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 969	0
Summa kortfristiga fordringar		275 152	330 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		528 687	747 045
Summa kassa och bank		528 687	747 045
Summa omsättningstillgångar		803 839	1 078 032
SUMMA TILLGÅNGAR		813 039	1 087 831

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 507	131 898
Årets resultat		343 429	204 609
Summa fritt eget kapital		382 936	336 507
Summa eget kapital		407 936	361 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	384 000
Summa obeskattade reserver		175 000	384 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		33 600	164 687
Leverantörsskulder		3 039	3 042
Övriga skulder		89 100	71 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 364	102 680
Summa kortfristiga skulder		230 103	342 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		813 039	1 087 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 996	27 996
Ingående avskrivningar	-18 197	-12 598
Årets avskrivningar	-5 599	-5 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 796	-18 197
Utgående redovisat värde	4 200	9 799

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Mariefred

Gustav Nordebrink
Gustav Nordebrink

2026-04-24

Sara Nordebrink
Sara Nordebrink

2026-04-24